
Uchwała Nr 21/371/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie 
wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży. 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

2025 poz. 581), art. 4 ust. 1 pkt 3 i 13, art 11 ust. 2 i 4, art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały 

Nr V/116/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 2024.4460) w związku z Uchwałą 

Nr 10/154/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się,  że w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 5 marca 2025 r. na realizację 
w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3. ustawy o działaności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na zadania z zakresu wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej 
i kompetencji społecznych młodzieży wpłynęło 9 ofert. Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. 
Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Oferty wymienione w §1 zostały zaopiniowane przez komisję konkursową powołaną Uchwałą 
Nr 17/288/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. Wykaz 
ofert wybranych do realizacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Łączna kwota dotacji przeznaczona na realizację zadań wskazanych w § 2 wynosi 129 277,50 zł. 

§ 4.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1124FA-EF5D-4273-890A-6F381098F34B. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1124FA-EF5D-4273-890A-6F381098F34B. Podpisany Strona 2



 

 

Wykaz ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione na realizację  

w 2025 r. zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wzmacniania potencjału twórczego, 

aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży w 2025 r. 

Lp. Nazwa Organizacji Nazwa Zadania 

1 
Warmińsko - Mazurski Oddział 

Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

„Ty też jesteś ważny“ - konkurs na materiał 
filmowy skierowany do dzieci i młodzieży. 

2  Stowarzyszenie LO-FAN 
Lokalna Koalicja na Rzecz  

Aktywnej Młodzieży 

3 Stowarzyszenie Tratwa ROZSTAJE 2025 

4 
Fundacja Instytut Edukacyjny 

Kolej na Ciebie 

Realizacja zadań mających na celu 
wzmacnianie potencjału twórczego, 

aktywności obywatelskiej i kompetencji 
społecznych młodzieży - projekt  
"Świadomy znaczy bezpieczny" 

5 

Regionalne Centrum 
Wolontariatu  

w Elblągu  

"SKW Level UP – młodzież  

w grze, razem zmieniamy Warmię  
i Mazury!" 

6 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Wiartlu 
RAMIĘ W RAMIĘ Z MŁODZIEŻĄ 

7 Dwa Skrzydła UA MIĘDZY NAMI 

8 
Forum Animatorów 

Społecznych 
Wzmocnienie aktywności społecznej 

iławskiej młodzieży 

9 
Oddział Wojewódzki Związku 

OSP RP Woj. Warmińsko-
Mazurskiego 

Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych  

z Warmii i Mazur 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/371/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1124FA-EF5D-4273-890A-6F381098F34B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz wybranych ofert 

na realizację w roku 2025 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe  

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie wzmacniania potencjału twórczego, aktywności obywatelskiej i kompetencji społecznych młodzieży. 

  

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota wnioskowana 
Średnia liczba 

punktów 
Kwota 

dofinansowania 

1 

Oddział Wojewódzki Związku  
OSP RP woj. Warmińsko-Mazurskiego 

Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych  

z Warmii i Mazur 

40 000,00 zł 33,00 40 000,00 zł 

2 
ROZSTAJE 2025 

 STOWARZYSZENIE TRATWA 
12 477,50 zł 31,80 12 477,50 zł 

3 
Wzmocnienie aktywności społecznej iławskiej 

młodzieży 
 Forum Animatorów Społecznych 

18 750,00 zł 29,30 18 750,00 zł 

4 
Lokalna Koalicja na Rzecz Aktywnej Młodzieży 

 Stowarzyszenie LO-FAN 
20 000,00 zł 28,80 20 000,00 zł 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/371/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 13 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1124FA-EF5D-4273-890A-6F381098F34B. Podpisany Strona 1



 

5 
"SKW Level UP – młodzież w grze, razem 

zmieniamy Warmię i Mazury!" 
 Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu 

20 000,00 zł 27,20 20 000,00 zł 

6 

„Ty też jesteś ważny“ - konkurs na materiał 
filmowy skierowany do dzieci i młodzieży. 

 Warmińsko - Mazurski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 

11 050,00 zł 25,60 11 050,00 zł 

7 

Realizacja zadań mających na celu 
wzmacnianie potencjału twórczego, 

aktywności obywatelskiej i kompetencji 
społecznych młodzieży - projekt "Świadomy 

znaczy bezpieczny" 
 Fundacja Instytut Edukacyjny Kolej na Ciebie 

9 999,50 zł 23,30 7 000,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1124FA-EF5D-4273-890A-6F381098F34B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 21/371/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 wykaz ofert
	Zalacznik 2 wykaz ofert wybranych do realizacji


		2025-05-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




